

ЦЕНОВОЕ ПРЕДЛОЖЕНИЕ

Реконструкция схемы электроснабжения квартиры по проекту «Kodud tuleohutuks 2025»
по адресу: **J. Gagarini tn 21 — 46, Sillamae linn**

№	Содержание работ				Сумма, euro
I. Стоимость электромонтажных работ					
1	Реконструкция схемы электроснабжения квартиры: монтаж и прокладка кабеля (закрытая проводка), установкой розеток, выключателей, светильников LED, замена щита				1020,00
2	Подключение холодильника, стиральной машины, установка дымового датчика				85,00
3	Исполнительная документация				35,00
4	Вывоз , утилизация				35,00
5	Итого по п.I				1175,00
II. Основные материалы, транспорт и механизмы		Ед.изм.	Кол-во	Цена единицы	Сумма, euro
6	Щит VK 12mod	шт	1,00	54,00	54,00
7	Выключатель нагрузки	шт	1,00	18,00	18,00
8	Автомат защитный	шт	5,00	4,50	22,50
9	Кабель ХПУJ-HF-D 3g 4	м	9,00	2,80	25,20
10	Кабель ХПУJ-HF-D 3g 2,5	м	45,00	1,58	71,10
11	Кабель ХПУJ-HF-D 3g 1,5	м	140,00	1,25	175,00
12	УЗО2P25A30mA	шт	1,00	30,30	30,30
13	Розетка 1P с заземл.конт	шт	21,00	6,90	144,90
14	Выключатель 1P	шт	4,00	6,90	27,60
15	Выключатель 2P	шт	1,00	8,20	8,20
16	Коробка соединительная	шт	26,00	1,20	31,20
17	Коробка инсталляции	шт	5,00	14,00	70,00
18	Электромонтажные изделия	К-кт	1,00	105,00	105,00
19	Холодильник	шт	1,00	368,03	368,03
20	Стиральная машина	шт	1,00	400,82	400,82
21	Труба медь	м	1,50	8,50	12,75
22	Вентиль	шт	1,00	4,00	4,00
23	Дымовой датчик	шт	1,00	12,00	12,00
24	Затраты транспорта и механизмов	euro			55,00
25	Итого по п.II	euro			1635,60
26	Итого по п.I + п.II	euro			2810,60
27	НСО 22 %	euro			618,33
Всего с налогом с оборота		euro			3428,93

/allkirjastatud digitaalselt/

Aleksandr Bõstrjak
juhatuse liige
AS MEKE Sillamae